
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

            DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
 

     N° 52 DEL 22.06.2010

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e  
del  regolamento  aziendale per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: Presa d'atto e adeguamento indennità economica forme associative 
semplici  e convertite in rete  medici pediatri di libera scelta.

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

-VISTA  la  deliberazione   del  Commissario   n.  434 del  31/12/2009 con la  quale  si  affida 
l'incarico   temporaneo  di  Direttore  della  i  Struttura  Complessa  “Distretto  Ales-Terralba”al 
Dirigente Medico  dottor Figus Peppinetto;

VISTO l'art. 52  comma 12 dell'A.C.N.  per la disciplina dei rapporti con i medici pediatri di 
libera scelta ;

VISTA la L:R: n° 10/2006;

VISTO  l'atto Aziendale;
  
VISTO l'art..2 dell'Accordo Integrativo Regionale approvato in data 10/02/2009 relativo alle 
Forme associative;

VISTE le richieste dei Dottori Carta Elisabetta ,Puddu Innocenzo ,Serra Carmina, .Boi Sergio 
operanti nel Distretto di Ales-Terralba relative alla conversione dell'associazionismo semplice in 
associazionismo in rete;

PRESO ALTRESI'  ATTO della  attestazione  del  Responsabile  delle  Cure  Primarie  in  cui  si 
dichiara che tali forme associative sono ritenute idonee e conformi a quanto previsto dall'art. 
52  dell'A.C.N.  e dall'art. 2 dell'Accordo Integrativo  Regionale in vigore;

VISTA la nota ARIS del 04/06/2010 prot. 00012343 con la quale si comunica che sono state 
accolte  le  istanze  relative  alla  richiesta  di  conversione  da  associazionismo  semplice  in 
associazionismo in rete ;

RITENUTO dover dare applicazione  all'ACN e AIR per la Pediatria in rete  e conseguentemente 
adeguare  le  relative  indennità  ai  Medici  Pediatri  suindicati  nonché  corrispondere  i  relativi 
arretrati  così come indicato nel prospetto allegato alla presente per farne parte integrante e 
sostanziale; 

Per le motivazioni esposte in premessa:

                                                  D E T E R M I N A

Determinazione del Direttore del Distretto.
n. 52 del  22.06.2010 1 di 2



1. Di prendere atto delle forme associative dei medici pediatri convertite in medicina in 
rete come da autorizzazione ARIS  del 04/06/2010;

2. Di liquidare  le dovute competenze arretrate  ai medici  interessati  con decorrenza 
dalla data richiesta, nel cedolino del mese di giugno  con le competenze relative al 
mese di maggio  2010 ;

3. Di trasmettere  il  presente atto alla  Direzione Generale, al  Collegio  Sindacale   al 
Servizio Affari Generali , al Servizio Bilancio  per quanto di rispettiva. Competenza.

 
Ales,

Il Direttore del Distretto 
Dott. Peppinetto Figus

Il Funzionario istruente :Sig.ra Giuliana Cotza

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto.
n. 52 del  22.06.2010 2 di 2


	Il Direttore del Distretto 

